2025 年５月 29 日

株主各位

福 山 通 運 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 小丸 成洋

（コード番号 9075 東証プライム市場）

「第 77 回 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 77 回 定時株主総会招集ご通知」（書面）について、記載内容の一部に修正すべ

き事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させて

いただきます。

 なお、本修正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサ

イト及び東証ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）並びに株主総会資料掲載ウェブサ

イトには、修正後の電子データのみを掲載しておりますが、既に校了手続きが完了している

ため、お手元に届くものは修正前のものとなります。何卒ご了承ください。

記

【修正箇所】（修正箇所には下線を付しております。）

 「第 77 回 定時株主総会招集ご通知」13 ページ

 株主総会参考書類

 第１号議案 取締役８名選任の件

 候補者番号８ 青木光男 略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）の一部

（修正前）

（注）スルガ株式会社（現 レック株式会社）は、同社の連結子会社であったレック株式

会社（旧 レック株式会社）を 2009 年 10 年１日付で吸収合併し、商号をレック株

式会社に変更しました。

（修正後）

（注）スルガ株式会社（現 レック株式会社）は、同社の連結子会社であったレック株式

会社（旧 レック株式会社）を 2009 年 10 月１日付で吸収合併し、商号をレック株

式会社に変更しました。

以 上